
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» 

П Р И К А З  
 

«24» августа 2020 г. 

 

Санкт-Петербург №13.05-3-0625 

 

Об исключении из числа  

зачисленных на обучение  

 

На основании п. 126 Правил приема в Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский  государственный университет гражданской авиации» на обучение 

по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата и программам специалитета на  2020/2021 учебный год по очной 

форме обучения, введенных в действие приказом и.о. ректора от 30.09.2019 № 02-

2-124,  и  личного заявления  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Исключить из приказа от 24.08.2020 №13.05-3-0618 «О зачислении 

обучающихся на первый курс (на основные места в рамках контрольных цифр)» 

следующих граждан:   

из п. 1.2.3   

Бочковую Анну Олеговну, Факультет аэропортов и инженерно-

технического обеспечения полетов, очная форма обучения, 

учебный шифр 0220.0022,  Специальность 25.05.05 Эксплуатация воздушных 

судов и организация воздушного движения специализация Организация 

радиотехнического обеспечения полетов воздушных судов (ОРТОП) с 

присвоением квалификации (степени) «Инженер», нормативный срок обучения 5 

лет, места в рамках основных бюджетных мест, за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, гражданство РФ.  

 

2. Приказ объявить лицам, в части их касающейся. 

 

 

И.о. ректора                                                    п/п                                           Н.Н. Сухих 

https://spbguga.ru/struct/faculties/faitop-2/
https://spbguga.ru/struct/faculties/faitop-2/

